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•  Limiti i kredisë*	 1,000,000 Lek, 8,000 Eur

•  Destinacioni i kredisë	 Financim Studimesh

•  Afati i shlyerjes	 Deri në 3 vite

•  Kolaterali i kërkuar	 Kredia  do të garantohet nga 2 kredimarrës dhe  një vit, mund të 	
	 kërkohet vendosja e një kolaterali të përshtatshëm ër kredinë.

•  Kësti mujor	 Deri në 35% të të ardhurave të kredimarrësve.

•  Mënyra e pagesës	 Këste mujore fikse (Principal + Interes)

Norma e interesit:

                                                                   •  LEK	 15% ne vit 

                                                                   •  EUR	 12% në vit

•  Komisioni i disbursimit	 Pa komision

•  Komisioni i parapagimit të kredisë	 2% të shumës së parapaguar ,nëse periudha midis shlyerjes para 	
	 afatit dhe maturimit të kredisë është mbi 1 vit,

	 1% të shumes së parapaguar ,nëse periudha midis shlyerjes para 	
	 afatit dhe maturimit të kredisë është më pak se 1 vit,

•  Gjobë për vonesë pagese	 3% në muaj mbi pjesen e papaguar 

•  Shpenzime të tjera	 Nuk ka

* Banka ofron zgjedhjen e monedhës së kreditimit, në varësi të të ardhurave të klientit. 
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